Dominus fortitudo plebis suae <i>Int</i>	1376
Dominus Iesus postquam cenavit <i>Ant</i>	850
Dominus Iesus postquam cenavit <i>Com</i>	844
Dominus illuminatio mea et salus mea <i>Int</i>	1356
Dominus possedit me <i>Prv 8, 22-35</i>	2291
Dominus possedit me <i>Prv 8, 22-35</i>	<u>2838</u>
Dominus regit me et nihil mihi <i>Com</i>	685
Dominus regnavit decorem induit <i>All</i>	127
Dominus regnavit decorem induit <i>All</i>	194
Dominus regnavit exultet terra <i>All</i>	278
Dominus regnavit exultet terra <i>All</i>	288
Dominus regnavit exultet terra <i>All</i>	298
Dominus secus mare Galileae <i>Int</i>	1608
Dominus sit in corde tuo <i>Var</i>	973
Dominus virtutum ipse est <i>Com</i>	706
Dominus vobiscum <i>Var</i>	905b
Dominus vobiscum <i>Var</i>	960b
Dominus vobiscum <i>Var</i>	12
Dominus vobiscum <i>Var</i>	1208d
Domus mea domus orationis <i>Com</i>	<u>2880</u>
Donis caelestibus da quaesumus Domine libera mente servire ut munera <i>Secr</i>	2417
Donis caelestis quaesumus Domine libera nos tribue mente inservire <i>Secr</i>	2385
Ductus est Iesus in desertum <i>Mt 4, 1-11</i>	392
Dulce lignum <i>All</i>	<u>2918</u>
Dulce lignum dulces clavos <i>All</i>	2320
Dum clamarem ad Dominum exaudivit <i>Int</i>	360
Dum compleretur dies Pentecostes <i>All</i>	1288
Dum medium silentium <i>Int</i>	190
Dum medium silentium <i>Int</i>	225
Dum supradicta <i>Rub</i>	894
Duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum <i>Lc 24, 13-35</i>	1057
Ecce advenit dominator Dominus <i>Int</i>	229
Ecce advenit dominator Dominus <i>Int</i>	252
Ecce ascendimus Ierosolymam et Filius hominis <i>Mt 20, 17-28</i>	509
Ecce Deus adiuvat me <i>Int</i>	1406
Ecce dies veniunt <i>Am 9, 13-15</i>	1498
Ecce Dominus veniet et omnes sancti cum eo <i>Com</i>	63
Ecce ego ipse requiram <i>Ez 34, 11-16</i>	399
Ecce ego mitto ad vos <i>Mt 23, 34-39</i>	150
Ecce ego mitto Angelum <i>Mal 3, 1-4</i>	1743
Ecce ego mitto vos <i>Mt 10, 16-22</i>	2550
Ecce lignum Crucis <i>Var</i>	890b
Ecce lignum Crucis <i>Var</i>	890g
Ecce lignum Crucis <i>Var</i>	890k
Ecce mysterium vobis dico <i>1Cor 15, 51-57</i>	3151
Ecce nos relinquimus <i>Mt 19, 27-29</i>	2551
Ecce nos relinquimus <i>Mt 19, 27-29</i>	<u>2768</u>
Ecce nos relinquimus <i>Mt 19, 27-29</i>	<u>2811</u>
Ecce nos reliquimus <i>Mt 19, 27-29</i>	2027
Ecce oculi Domini super timentes eum <i>Int</i>	1888
Ecce oculi tui <i>Int</i>	2646
Ecce princeps unus accessit <i>Mt 9, 18-26</i>	1594
Ecce quam bonum <i>Gr</i>	1991
Ecce quam bonum <i>Gr</i>	<u>2676</u>
Ecce quam bonum et quam <i>Gr</i>	1583
Ecce sacerdos magnus <i>Gr</i>	2125
Ecce sacerdos magnus <i>Gr</i>	2232
Ecce sacerdos magnus <i>Gr</i>	2472
Ecce sacerdos magnus <i>Gr</i>	203

Ecce sacerdos magnus <i>Gr</i>	2745
Ecce sacerdos magnus qui in diebus <i>Gr</i>	182
Ecce sacerdos magnus <i>Sir 44, 16-20.22.25.26 . 45, 8.19b-20</i>	2742
Ecce Virgo concipiet <i>Com</i>	1820
Ecce virgo concipiet <i>Com</i>	2932
Ecce virgo concipiet et pariet <i>Com</i>	54
Ecce virgo concipiet et pariet <i>Com</i>	97
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	1074
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	1259b
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	223
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	227
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	241b
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	262a
Ecclesiae tuae <i>Or</i>	690
Ecclesiae tuae quaesumus Domine dona propitius intueri <i>Secr</i>	236
Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias apostolica commendet <i>Secr</i>	2029
Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias beati Petri <i>Secr</i>	1777
Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces placatus admitte ut destructis <i>Or</i>	2987
Ecclesiae tuae quaesumus Domine unitatis et pacis propitius dona concede <i>Secr</i>	1333
Ecclesiam tuam Deus beati Antonii <i>Or</i>	1939
Ecclesiam tuam Domine benignus illustra <i>Or</i>	159
Ecclesiam tuam Domine miseratio continuata mundet et muniat <i>Or</i>	1467
Ecclesiam tuam Domine quaesumus gratia caelesti amplificet <i>PC</i>	2396
Eduxit Dominus populum suum <i>Int</i>	1103
Eduxit nos Dominus in spe <i>Int</i>	1093
Effuderunt sanguinem sanctorum <i>Tract</i>	173
Effundam Spiritum meum super omnem carnem <i>Ioel 2, 28-32</i>	1281
Ego autem in Domino sperabo <i>Int</i>	575
Ego autem in iustitia apparebo <i>Int</i>	525
Ego autem sicut oliva <i>Int</i>	2341
Ego autem sicut oliva <i>Int</i>	2509
Ego clamavi quoniam exaudisti <i>Com</i>	1588
Ego clamavi quoniam exaudisti me Deus <i>Int</i>	565
Ego dixi Domine miserere mei <i>Gr</i>	1318
Ego enim accepi a Domino <i>1Cor 11, 23-29</i>	1327
Ego eutem dum mihi molesti <i>Gr</i>	813
Ego quasi vitis <i>Sir 24, 23-31</i>	2197
Ego sum lux mundi <i>Io 8, 12-20</i>	682
Ego sum panis vivus <i>Io 6, 51-55</i>	3160
Ego sum pastor bonus <i>Com</i>	1130
Ego sum pastor bonus et cognosco <i>All</i>	183
Ego sum pastor bonus et cognosco <i>Com</i>	187
Ego sum pastor bonus <i>Io 10, 11-16</i>	1127
Ego sum pastor bonus <i>Io 10, 11-16</i>	184
Ego sum vitis vera <i>Com</i>	1849
Ego sum vitis vera <i>Com</i>	2556
Ego sum vitis vera <i>Io 15, 1-7</i>	2524
Ego sum vitis vera <i>Io 15, 1-7</i>	2549
Ego sum vitis vera <i>Io 15, 1-7</i>	2627
Ego sum vitis vera <i>Io 15, 1-7</i>	2637
Ego sum vitis vos palmites <i>Io 15, 5-11</i>	2628
Ego sum vitis vos palmites <i>Io 15, 5-11</i>	2638
Ego vado et quaeritis me <i>Io 8, 21-29</i>	489
Ego vos elegi <i>All</i>	2543
Ego vos elegi <i>Com</i>	2557
Ego vos elegi <i>Com</i>	2244
Ego vos elegi de mundo <i>All</i>	1912
Ego vos elegi de mundo <i>Com</i>	1923
Egredietur virga de radice Iesse <i>Is 11, 1-5</i>	58

Egressus est Iesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron <i>Io 18, 1 — 19, 42</i>	871
Egressus Iesus perambulabat Hiericho <i>Lc 19, 2-10</i>	<u>2877</u>
Egressus Iesus secessit in partes Tyri et Sidonis <i>Mt 21-28</i>	434
Elegerunt apostoli Stephanum <i>Off</i>	151
Elisabeth impletum est tempus <i>Lc 1, 57-68</i>	1981
Emendemus in melius <i>Var</i>	342
Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis <i>All</i>	1226
Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis <i>Off</i>	1216
Epistolae ut supra <i>Rub</i>	2600
Erant appropinquantes ad Iesum publicani <i>Lc 15, 1-10</i>	1351
Erat autem pascha et azima post biduum <i>Mc 14, 1 — 15, 46</i>	814
Erat dies festus Iudeorum <i>Io 5, 1-15</i>	444
Erat homo ex Pharisaeis Nicodemus <i>Io 3, 1-15</i>	1865
Erat Iesus eiciens daemonium <i>Lc 11, 14-28</i>	550
Erat Ioseph et Maria <i>Lc 2, 33-40</i>	195
Erat quidam languens Lazarus <i>Io 11, 1-45</i>	672
Erat quidam regulus <i>Io 4, 46-53</i>	1565
Erat vir habitans in Babylone <i>Dn 13, 1-9.15-17.19-30.33-62</i>	607
Erigens se deosculatur altare et vertens se <i>Rub</i>	985b
Eripe me de inimicis meis <i>All</i>	1410
Eripe me de inimicis meis <i>Off</i>	805
Eripe me Domine ab homine malo <i>Tract</i>	868
Eripe me Domine de inimicis <i>Gr</i>	692
Eripe me Domine de inimicis <i>Off</i>	724
Eripiat Dominus de corde tuo saeculi <i>Var</i>	3246b
Erit in novissimis diebus <i>Is 2, 2-5</i>	46
Erit vobis haec dies memorialis <i>Off</i>	1099
Erubescant et conturbentur omnes inimici mei <i>Com</i>	447
Erubescant et revereantur <i>Com</i>	807
Erunt signa in sole et luna <i>Lc 21, 25-33</i>	19
Esto Domine plebi tuae sanctificator et custos <i>Or</i>	2088
Esto Domine propitius plebi tuae et quam <i>Or</i>	441
Esto mihi in Deum protectorem <i>Gr</i>	1399
Esto mihi in Deum protectorem <i>Gr</i>	628
Esto mihi in Deum protectorem <i>Int</i>	324
Esto quaesumus Domine propitius plebi tuae <i>Or</i>	738
Estote factores verbi <i>Iac 1, 22-27</i>	1152
Estote imitatores Dei sicut filii carissimi <i>Eph 5, 1-9</i>	547
Estote misericordes <i>Lc 6, 36-42</i>	1320
Estote prudentes et vigilate <i>1Pt 4, 7-11</i>	1185
Et ab illo loco <i>Rub</i>	890c
Et campana pulsatur <i>Rub</i>	1210g
Et cantatur <i>Rub</i>	10
Et clamor meus <i>Var</i>	12
Et commemoratio de octavis <i>Rub</i>	180b
Et conversus ad omnes circumstantes <i>Rub</i>	3251c
Et cum spiritu tuo <i>Var</i>	12
Et dicitur cottidie <i>Rub</i>	119
Et dicitur nona post missam <i>Rub</i>	1222b
Et dum benedicatur incensum <i>Rub</i>	910
Et enim sederunt principes et adversum <i>Int</i>	145
Et fit commemoratio <i>Rub</i>	2022b
Et fit commemoratio de Nativitate <i>Rub</i>	146a
Et fit commemoratio de s. Laurentio. <i>Rub</i>	2196b
Et fit commemoratio de sanctis <i>Rub</i>	2111b
Et fit commemoratio octavis <i>Rub</i>	191b
Et fit commemoratio <i>Rub</i>	201b
Et hunc diem praecursoris et prophetae cum gaudio celebrare <i>Praef</i>	1984
Et iste modus repetendi introitum servatur <i>Rub</i>	14

Et mulier quaedam Marta nomine <i>Lc 10, 38-42</i>	2209
Et non dicitur flectamus genua <i>Rub</i>	1254b
Et non sit commemoratio <i>Rub</i>	2011b
Et repetatur <i>Rub</i>	11
Et responso a choro Amen <i>Rub</i>	901b
Et resumitur officium <i>Rub</i>	380
Et salutare tuum da nobis <i>Var</i>	12
Et si coram hominibus <i>Com</i>	1996
Et si coram hominibus <i>Com</i>	<u>2719</u>
Et si officia superent <i>Rub</i>	1987d
Et te in *** beatae Mariae semper Virginis [De Beata Maria Virgine] <i>Praef</i>	1002
Euntes in mundum universum <i>Mc 16, 15-18</i>	2154
Evangelia dicuntur ut supra <i>Rub</i>	2611
Ex ore infantium Deus <i>Int</i>	168
Ex Sion spes decoris eius <i>Gr</i>	27
Exaltabo te Domine quoniam <i>Off</i>	353
Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me <i>Gr</i>	722
Exaltent eum in ecclesia plebis <i>Gr</i>	1773
Exaudi Deus orationem meam <i>Int</i>	635
Exaudi Deus Orationem meam <i>Off</i>	560
Exaudi Domine populum tuum cum sanctorum tuorum patrocinio <i>Or</i>	1675
Exaudi Domine preces nostras et intercedente beato Damaso <i>Or</i>	1630
Exaudi Domine preces nostras et intercedente beato Marco <i>Or</i>	2398
Exaudi Domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum festa <i>PC</i>	2340
Exaudi Domine preces nostras et ut digna sint munera quae oculis <i>Secr</i>	1750
Exaudi Domine preces nostras ut redemptionis nostrae <i>PC</i>	1092
Exaudi Domine vocem meam qua clamavi <i>Int</i>	1366
Exaudi Domine vocem meam qua clamavi ad te <i>Int</i>	1183
Exaudi nos Deus salutaris noster et intercedente beata Maria semper Virgine <i>PC</i>	3145
Exaudi nos Deus salutaris noster ut per huius sacramenti virtutem <i>Secr</i>	<u>2985</u>
Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut beatae Luciae <i>Or</i>	1634
Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut de beatae N. festivitate gaudemus <i>Or</i>	<u>2829</u>
Exaudi nos Domine quoniam benigna <i>Ant</i>	334
Exaudi nos Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus et mittere digneris <i>Or</i>	13
Exaudi nos misericors Deus et mentibus <i>Or</i>	449
Exaudi nos omnipotens et misericors Deus et continentiae <i>Or</i>	566
Exaudi nos quaesumus Domine et linteamina aliaque indumenta necnon <i>Or</i>	3226
Exaudi preces familiae tuae omnipotens Deus et praesta ut sancta haec <i>PC</i>	<u>3043</u>
Exaudi quaesumus Domine plebem tuam et quae extrinsecus annua tribuis <i>Or</i>	1736
Exaudi quaesumus Domine preces nostras quas in beati N. confessoris tui atque pontificis <i>Or</i>	<u>2732</u>
Exaudi quaesumus Domine supplicum preces et confitentium tibi parce peccatis <i>Or</i>	<u>3035</u>
Exaudivit de templo sancto suo <i>Int</i>	1159
Excepto quod in dominica <i>Rub</i>	10
Excepto tempore paschali scilicet a dominica <i>Rub</i>	10
Excita Domine corda nostra ad <i>Or</i>	25
Excita Domine in Ecclesia tua spiritum qui beatus Laurentius <i>Or</i>	2215
Excita Domine potentiam tuam et veni <i>All</i>	38
Excita Domine potentiam tuam et veni <i>Gr</i>	77
Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni <i>Or</i>	15
Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni <i>Or</i>	57
Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni <i>Or</i>	90
Excita quaesumus Domine tuorum fidelium voluntates ut divini operis <i>Or</i>	1600
Exclamaverunt ad te Domine in tempore <i>Int</i>	1851
Exiens Iesus de finibus Tyri <i>Mc 7, 31-37</i>	1431
Exiit edictum a caesare Augusto <i>Lc 2, 1-14</i>	115
Exiit sermo inter fratres <i>Com</i>	166
Exiit sermo inter fratres <i>Gr</i>	161
Existimo quod non sunt condignae <i>Rm 8, 18-23</i>	1358
Exorcismus aquae <i>Rub</i>	3

Exorcizo te creatura aquae in nomine Dei Patris <i>Or</i>	4
Exorcizo te creatura salis per Deum <i>Or</i>	2
Expecta Dominum viriliter <i>Int</i>	709
Expectans expectavi Dominum <i>Off</i>	1472
Expectans expectavi Dominum <i>Off</i>	640
Expectatio iustorum laetitia <i>Prv 10, 28-31 . 11, 3-11</i>	2664
Expleta benedictione primo imponitur <i>Rub</i>	339
Extollens vocem quaedam mulier <i>Lc 11, 27-28</i>	2199
Extollens vocem quaedam mulier <i>Lc 11, 27-28</i>	<u>2950</u>
Exulta filia Sion <i>Com</i>	132
Exulta satis filia Sion <i>Off</i>	85
Exultabo te Domine quoniam suscepisti me <i>Off</i>	1432
Exultabunt sancti in gloria <i>All</i>	<u>2686</u>
Exultabunt sancti in gloria <i>Gr</i>	<u>2679</u>
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	2525
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	<u>2709</u>
Exultabunt sancti in gloria <i>All</i>	1882
Exultabunt sancti in gloria <i>Gr</i>	2035
Exultabunt sancti in gloria <i>Gr</i>	2310
Exultabunt sancti in gloria <i>Gr</i>	2440
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	1934
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	2047
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	2138
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	2425
Exultabunt sancti in gloria <i>Off</i>	2442
Exultate Deo adiutori nostro <i>All</i>	1430
Exultate Deo adiutori nostro <i>Int</i>	1496
Exultate filii Sion <i>Ioel 2, 23-24.26-27</i>	1271
Exultavit ut gigas <i>Com</i>	87
Exultet iam angelica <i>Var</i>	910c
Exultet iam angelica <i>Var</i>	911
Exurge Domine adiuva nos et libera nos <i>Ant</i>	1735
Exurge Domine et intende iudicio <i>Gr</i>	803
Exurge Domine fer opem nobis <i>Gr</i>	638
Exurge Domine non praevaleat homo <i>Gr</i>	548
Exurge quare oddormis Domine <i>Int</i>	314
Exurgens Maria abiit <i>Lc 1, 39-47</i>	60
Exurgens Petrus in medio fratrum <i>Act 1, 15-26</i>	1781
Fac mecum Domine signum in bonum <i>Int</i>	595
Fac nos quaesumus Domine accepto pignore salutis <i>PC</i>	533
Fac nos quaesumus Domine divinitatis tuae sempiterna fruitione repleti <i>PC</i>	1335
Fac nos quaesumus Domine his muneribus <i>Secr</i>	354
Fac nos quaesumus Domine sanctorum martyrum tuorum Primi <i>Or</i>	1918
Facta est contentio <i>Lc 22, 24-30</i>	2083
Facta est super me manus Domini <i>Ez 37, 1-14</i>	1206
Facta est super me manus Domini <i>Ez 37, 1-14a</i>	927
Facta sunt Encaenia <i>Io 10, 22-38</i>	723
Factum est in una dierum <i>Lc 5, 17-26</i>	1274
Factum est in vigilia matutina <i>Ex 14, 24 — 15, 1</i>	1195
Factum est in vigilia matutina <i>Ex 14, 24 — 15,1</i>	920
Factus est Dominus firmamentum meum <i>Off</i>	683
Factus est Dominus protector meus <i>Int</i>	1336
Factus est repente <i>Com</i>	<u>2912</u>
Factus est repente de caelo sonus tamquam <i>Com</i>	1232
Familiam tuam Domine suavitas aeterna contingat et vegetet <i>PC</i>	2307
Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut a cuncti adversitatibus <i>Or</i>	1571
Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe <i>Or</i>	295
Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe <i>Or</i>	544
Famulis tuis quaesumus Domine caelestis gratiae munus impartire <i>Or</i>	2290